
 

Zarządzenie Nr 10/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 30 marca 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady 
Gminy Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. 
zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 110.779zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 110.779zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów -  11.373.904 zł;  
            2) po stronie wydatków -  13.053.104 zł; 
 
§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 10/2007 
z dnia 30 marca 2007r. 

 
       

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale „Edukacyjna 
opieka wychowawcza” o kwotę 110.779 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej  
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - pismo Nr FB.1.3011-2/29/2007  
z dnia 28 marca 2007r. 
 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
110.779 

 
- 

 

 
 
 

 
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 
 

 
110.779 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 

 
110.779 

 
- 

 

 
 

Ogółem        
 

 
110.779 

 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 10/2007 
z dnia 30 marca 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale „Edukacyjna 
opieka wychowawcza” o kwotę 110.779 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej  
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - pismo Nr FB.1.3011-2/29/2007  
z dnia 28 marca 2007r. 
 
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
110.779 

 
- 

 

 
 
 

 
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 
 

 
110.779 

 
- 

 

 
 
 

  
3240 

 
Stypendia dla uczniów 

 
110.779 

 
- 

 

 
 

Ogółem        
 

 
110.779 

 

 
- 

 

 
 


